
РФ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ КИЧИГИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

УВЕЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
__________________ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ_______________________
457006, Челябинская область, Увельский район, с.Кичигино, ул.Мира, 56, 
телефон (факс) 8-351-66-41-1-44

О бюджете Кичигинского сельского 
поселения на 2020 год и на плановый 
период 2021 и 2022 годов

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным 
законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», Уставом Кичигинского сельского поселения, Положением о бюджетном 
процессе в Кичигинском сельском поселении, Совет депутатов Кичигинского 
сельского поселения

РЕШАЕТ:

1. Утвердить бюджет Кичигинского сельского поселения на 2020 год и на 
плановый период 2021 и 2022 годов.

2. Направить бюджет Кичигинского сельского поселения на 2020 год и на 
плановый период 2021 и 2022 годов Главе Кичигинского сельского поселения 
для подписания.

3. Настоящее решение подлежит официальному обнародованию.
4. Настоящее решение вступает в силу с 01.01.2020 года.

РЕШЕНИЕ

от 23.12. 2019 года №23

_ М.В. Цыганова


